*Luc. 22.* Simon, ecce Satanas expetivit vos, ut cibraret sicut triticum. Ego autem rogavi pro te, ut non deficiat fides tua.

*Ioan. 21.* Simon Ioannis diligis me? pasce agnos meos, pasce oves meas.

*Mattb. 28.* Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem seculi.

*Ioan. 14.* Ego rogabo PATREM, et alium PARACLITUM dabit vobis, ut maneat vobiscum in æternum, SPIRITUM veritatis; quem mundus non potest accipere: quia non videt eum, nec scit eum: Vos autem cognoscetis eum.

Non relinquam vos orphanos: veniam ad vos. PARACLITUS autem SPIRITUS-SANCTUS quem mittet PATER in nomine meo, ille vos docebit omnia, et suggesteret vobis omnia, quæcumque dixero vobis.

*Ioan. 16.* Adhuc multa habeo vobis dicere; sed non potestis portare modò. Cùm autem venerit ille SPIRITUS veritatis, docebit vos omnem veritatem.

*Ioan. 17.* Non pro eis rogo tantum, sed et pro eis qui credituri sunt per verbum eorum in me: ut omnes unum sint, sicut TU PATER in me, et ego in TE; ut et ipsi in NOBIS unum sint.

Si autem Ecclesiam non audierit, sit tibi sicut ethnicus et publicanus.

Fuerunt verò et pseudoprophetæ in populo, sicut et in vobis erunt magistri mendaces, qui introducent sectas perditionis. Et multi sequentur eorum luxurias, per quos via veritatis blasphemabitur, qui in errore conversantur; libertatem illis promittentes, cùm ipsi servisint corruptionis.

Hoc primùm scientes, quod venient in novissimis diebus in de- ceptione illusores, iuxta proprias concupiscentias ambulantes.

Hoc est mandatum, ut quemadmodum audistis ab initio, in eo ambuletis: quoniam multi seductores exierunt in mundum. Omnis qui recedit, et non permanet in doctrina CHRISTI, DEUM non habet.

Si quis venit ad vos, et hanc doctrinam non affert, nolite recipere eum in domum, nec Ave ei dixeritis.

Erit tempus cùm sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros prurientes auribus.

Rogo autem vos fratres, ut observetis eos qui dissensiones et offendicula præter doctrinam, quam vos didicistis, faciunt: et declinate ab illis. Huiusmodi enim CHRISTO DOMINO non serviunt, sed suo ventri, et per dulces sermones et benedictiones seducunt corda innocentium.

Denuntiamus autem vobis, fratres, in Nomine DOMINI NOSTRI IESU-CHRISTI, ut subtrahatis vos ab omni fratre ambulante inordinatè, et non secundùm traditionem, quam accepérunt à nobis.

Itaque fratres state, et tenete traditiones, quas didicistis sive per sermonem, sive per epistolam nostram.

Oportet hæreses esse, ut et qui probati sunt, manifesti fiant in vobis.